AMENAGEMENT EXTERIEUR
Jardin . Parc . Verger . Pâture
Grillage - Bois d’aménagement - Bois de construction
2021
catalogue professionnel
1
SMART GARDEN PRODUCTS
2

Dimensions : L = 60m   -   l = 44, 48, 50, 55 mm
Matière polypropylène PP stabilisé, et coloré dans la masse
Basic  (épaisseur 0,6mm)
44 mm, art. : | 144 pcs ABB6044
48 mm, art. : | 144 pcsABB6048
50 mm, art. : | 100 pcsABB6050
55 mm, art. : | 100 pcsABB6055
x 100 x 100
x 100 x 100
Barrière anglaise
Dimensions : L = 120, 180, 210, 240, 300, 360, 400cm   x   H = 120 cm
Montants verticaux : 70x70mm et 70x120mm (montant d’accroche)
Lisses : 20x90mm
Largeur : 120 cm Largeurs : 180 cm, 210 cm Largeurs : 210 cm, 240 cm, 300 cm , 360 cm, 400 cm
Sans charnières
120 cm, art. : BAB0120
180 cm, art. : BAB0180
210 cm, art. : BAB0210
240 cm, art. : BAB0240
300 cm, art. : BAB0300
360 cm, art. : BAB0360
400 cm, art. : BAB0400
Avec charnières
120 cm, art. : BAB1120
180 cm, art. : BAB1180
210 cm, art. : BAB1210
240 cm, art. : BAB1240
300 cm, art. : BAB1300
360 cm, art. : BAB1360
400 cm, art. : BAB1400
Sans charnières
120 cm, art. :  BAA0120
180 cm, art. : BAA0180
210 cm, art. : BAA0210
240 cm, art. : BAA0240
300 cm, art. : BAA0300
360 cm, art. : BAA0360
400 cm, art. : BAA0400
Avec charnières
120 cm, art. : BAA1120
180 cm, art. : BAA1180
210 cm, art. : BAA1210
240 cm, art. : BAA1240
300 cm, art. : BAA1300
360 cm, art. : BAA1360
400 cm, art. : BAA1400
BOIS D’AMÉNAGEMENT
Avec charnières
120 cm, art. : BAC1120
180 cm, art. : BAC1180
210 cm, art. : BAC1210
240 cm, art. : BAC1240
300 cm, art. : BAC1300
360 cm, art. : BAC1360
400 cm, art. : BAC1400
Sans charnières
120 cm, art. : BAC0120
180 cm, art. : BAC0180
210 cm, art. : BAC0210
240 cm, art. : BAC0240
300 cm, art. : BAC0300
360 cm, art. : BAC0360
400 cm, art. : BAC0400
Palettisation : 10 pcs
Barrière anglaise à crosse
Dimensions : L = 120, 180, 210, 240, 300, 360, 400cm   x   H = 120/150 cm
Montants verticaux : 70x70mm et 70x120mm (montant d’accroche)
Lisses : 20x90mm
Palettisation : 10 pcs
Barrière anglaise à crosse avec soubassement
Dimensions : H = 120/150 cm  x  L = 120, 180, 210, 240, 300, 360, 400cm
Montants verticaux : 70x70mm et 70x120mm (montant d’accroche)
Lisses : 20x90mm
Palettisation : 10 pcs
6
P
in
 a
u
to
cl
av
e
Portail double battant
7
Portillon à croisillons
Sans charnières
battant 2*120 cm, art. : BAD0120
battant 2*150 cm, art. : BAD0150
battant 2*180 cm, art. : BAD0180
battant 2*210 cm, art. : BAD0210
battant 2*240 cm, art. : BAD0240
Avec charnières
battant 2*120 cm, art. : BAD1120
battant 2*150 cm, art. : BAD1150
battant 2*180 cm, art. : BAD1180
battant 2*210 cm, art. : BAD1210
battant 2*240 cm, art. : BAD1240
Dimensions : L = 2*120, 2*150, 2*180, 2*210, 2*240cm   x   H = 120 cm
Montants verticaux : 70x120mm
Lames : 32x95mm
Palettisation : 5 pcs

cl
av
e
Clôture
Assemblage par clous galvanisés
Assemblage par vis et agrafes galvanisées
Droit
Dimensions L180 x H90 cm
Cadre 40x45mm
Lames 15x85mm
art. : BCA0180
Droit
Dimensions : L = 180 cm   x   H = 60, 80, 100, 120 cm
Lames 14x90mm
Renfort 2*16x180x60mm
60 cm,   art. : BCB0060
80 cm,   art. : BCB0080
100 cm, art. : BCB0100
120 cm, art. : BCB0120
Palettisation : 32 pcsArrondi
Dimensions : L = 180 cm   x   H = 60-75, 80-95, 100-115 cm
Lames 14x90mm
Renfort 2*16x180x60mm

Panneau treillis
Assemblage par vis inox et agrafes galvanisées
Dimensions L 60, 90, 120, 150, 180 cm  x  H180cm
Cadre 44x44mm
Palettisation : 20 pcs
Treillis
Palettisation : 24 pcs Assemblage par agrafes galvanisées
Section 10x30mm
Treillis
Treillis droit
dimension L60cm x H180cm
art.: BDG0060
Treillis V
dimension L30/65cm x H195cm
art. : BDH1065
60 cm,   art. : BDF0060
90 cm,   art. : BDF0090
120 cm, art. : BDF0120
150 cm, art. : BDF0150
180 cm, art. : BDF0180
BOIS D’AMÉNAGEMENT
Arrondi
art. : BDE1180
Arche de Jardin / Pergola

Dimensions  L = 5, 10 m   x   H = 60, 100, 120, 150 cm
Commande minimum 4 palettes
Longueur 5 mètres
60 cm,   art. : | 42 pcsDAB1060
100 cm, art. : | 21 pcsDAB1100
120 cm, art. : | 21 pcsDAB1120
150 cm, art. : | 21 pcsDAB1150
Longueur 10 mètres
60 cm,   art. : | 22 pcsDAB2060
100 cm, art. : | 11 pcsDAB2100
120 cm, art. : | 11 pcsDAB2120
Piquet Ø7-9 cm
Espacement 7-8 cm
Dimensions  L = 100 cm   -   H = 60, 90, 120, 150 cm
Palettisation : 32 pcs
60 cm,   art. : DAC0060
90 cm,   art. : DAC0090
120 cm, art. : DAC0120
150 cm, art. : DAC0150
Ecran noisetier tressé
19
BOIS D’AMÉNAGEMENT
Piquet noisetier
N
o
isetier
Palettisation : 50 pcs
Tressage horizontal
Dimensions L180 cm - H90, 120, 150, 180 cm
90 cm,    art. : DBH0090
120 cm,  art. : DBH0120
150 cm,  art. : DBH0150
180 cm,  art. : DBH0180
Tressage vertical
Dimensions L120 cm - H100, 140, 180 cm
100 cm,  art. : DBV0100
140 cm,  art. : DBV0140